[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 марта 2016 г.                                                                                                                    № 118
п. Унъюган

Об исключении
из реестра адресов

На основании Федерального закона от   06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Решения Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 25.12.2014 № 44 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Унъюган», в целях упорядочения адресации:

1. Исключить из реестра адресов муниципального образования сельское поселение Унъюган объекты с ранее присвоенным адресом: п. Унъюган, III микрорайон.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом  обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган                                                                                    В.И. Деркач